
Date Activité Lieu HORAIRES
Responsable de la 

journée
Mail Téléphone Catégories concernées Date de retour au responsable

13/09/2023

20/09/2023

27/09/2023

04/10/2023 Foot à 7
à CHALONNES/LOIRE

Stade Gaston Bernier -  Avenue Laffon de Ladebat 
13h30-16h Olivier BOUBLIN olivier.boublin@domsortais.fr 06 15 72 14 87 CJG Le vendredi 29/09

11/10/2023 Basket 3X3 Cholet (Jeanne Delanoue, La Providence et Ste marie) 13h30-16h François LARUE françois.larue@providencecholet.fr 06 70 03 95 34 CJG et CJF Le Vendredi 6/10

18/10/2023
Foot à 7 

Départemental
à Angers - Stade du Lac de Maine 13h00-16h30 Olivier BOUBLIN olivier.boublin@domsortais.fr 06 15 72 14 87 CJF et CJG Le vendredi 13/10

08/11/2023 Futsal Cholet (Jeanne Delanoue, La Providence et Ste marie) 13h30-16h Ronan TOUZET rotouzet@jeannedelanoue.com 06 15 80 78 79 CJF et CJG Le Vendredi 20/10 (de préférence)

15/11/2023

22/11/2023

29/11/2023

06/12/2023

13/12/2023

20/12/2023

10/01/2024

17/01/2024

24/01/2024 Bad indiv
Cholet 

(Jeanne Delanoue, La Providence et Ste marie)
13h30-16h Vincent VERON veronv@saintemarie-cholet.eu 06 82 15 19 87 CJF et CJG Le Vendredi 19/01

31/01/2024

07/02/2024

14/02/2024

21/02/2024

CALENDRIER DISTRICT   -   SECTEUR CHOLET ( Lycées)

Vacances de Toussaint

Cross Départemental

Vacances de Noël

Responsable du secteur : Charly RELION (Beaupreau) - 06.98.74.23.98

Calendrier AS Lycée CHOLET 23-24         suite .../...      
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13/03/2024

20/03/2024

27/03/2024

03/04/2024

10/04/2024

17/04/2024

15/05/2024

22/05/2024

29/05/2024

05/06/2024

12/06/2024

Vacances d'Hiver

Vacances de Printemps


